
        CCOOMMUUNNEE  DDII  FFOORRIIOO  
Provincia di Napoli 

Stazione di cura , soggiorno e turismo estiva ed invernale   

                                                                                             
ORDINANZA  N.  188 

 

IL COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE 

 

Visto che con le ordinanze n. 156 e 157 /2022 e 21/2023 era già stato regolamentato il 

traffico in via Mazzella; 

Vista il contenuto della PEC del I Settore prot. n.  47530 del 17.11.2023 relativa all’avvio 

delle lavorazioni previste nell’ambito dei lavori “Opere di difesa provvisionale loc. 

Soccorso”; 

Visto il D.Lgs. n. 285/1992; 

 

O R D I N A  

 

1. In via Mazzella: 

a. E’ istituito divieto di transito e sosta nel tratto tra il civico 72 ed il civico 82; 

b. Nel tratto tra l’incrocio Hotel Nettuno e la zona interdetta ovvero il civico 72 

è istituito doppio senso di circolazione; 

c. Nel tratto tra la zona interdetta ovvero il civico 82 e l’incrocio con via Degli 

Agrumi è istituito senso unico alternato di circolazione nella sola corsia lato 

monte; 

d. E’ istituito senso unico alternato, con controllo semaforico, nel tratto tra 

l’incrocio con via Degli Agrumi e  l’Hotel Albatros; 

e. In tutto il tratto regolamentato dalla presente ordinanza è istituito di divieto 

di sosta permanente; 

f. E’ istituito divieto di transito veicolare e pedonale nell’area interdetta della 

corsia lato mare e relativo marciapiedi. 

 

A norma dell’art. 3 c. 4 della Legge 241/90, si avverte che avverso il presente 

provvedimento, chiunque vi abbia interesse potrà presentare ricorso ai sensi della Legge 

1034/71 al TAR Campania, per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge, 

entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai 

sensi del DPR 1199/71 entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.  

La Polizia Municipale e gli altri Agenti di Polizia Stradale sono incaricati di far osservare 

la presente ordinanza. 

 

Forio 18.11.2023 

 

Il Comandante la Polizia Municipale 
Ten. Col. Ing. Giovangiuseppe Iacono  


